様式第1号(第5条関係)

補助金等交付申請書

　　　　年 　月 　日

笠間市長　様

団体名称

代表者住所

代表者氏名　　　　　　　　　　　　eq \o\ac(○,印)

補助金等の交付を受けたいので，笠間市補助金等交付規則(平成18年笠間市規則　　第32号)を承知の上関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	1　補助事業等の名称

　　笠間市まちづくり市民活動助成事業　［ 　　　　　 ］

（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	2　補助事業等の目的及び内容

　　別紙　実施計画書のとおり

	3　補助事業等に係る経費の明細及びその積算基礎

　　様式第1号付表　収支予算書のとおり

	4　補助事業等完了予定日

　　年　　月　　日

	5　補助事業等事業計画書

　　別紙　実施計画書のとおり

	6　交付を受けようとする補助金等の額

             円

	7　交付を受けようとする補助金等の額の算出基礎

　　別紙　実施計画書のとおり

8　その他市長が必要と認める書類

備考　この申請書及び関係する書類は2部提出すること。
1